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Forord 

Lødingen kommune har eierskap i kommunale foretak, interkommunale selskaper og 
aksjeselskap. 

I de fleste tilfeller innebærer eierskapet at kommunal tjensteyting og forvaltning  skjer utenfor 
den ordinære kommunale organisasjon. Dette gjelder blant annet tjenster knyttet til havn, 
renovasjon og arbeidstrening.  

Begrunnelsen for å organisere disse tjenestene i foretak og selskap kan være flere, for 
eksempel: 

 Spesialisere enkelte tjenester i egne virksomheter 

 Ivareta samfunnsansvaret kommunen har for å levere grunnleggende tjenster til 
innbyggerne 

 Interkommunalt samarbeid gir grunnlag for effektive tjenester 

Kommunen har også kommersielle interesser, som eierskap i Hålogland Kraft AS.  

Det er viktig at Lødingen kommune utøver sitt eierskap og eierstyring på en god måte. 
Eierskapspolitikken må være fastsatt av og forankret i kommunestyret. 

Eierskapsmeldingen skal bidra til at Lødingen kommune fremstår som en ryddig, tydelig og 
ansvarlig eier. 

 

Lødingen, 5.10.2017 

 

Kjetil Skjeie 

Rådmann 
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DEL 1 

1. Innledning 

Kommunene vedtok i 2017 at det årlig burde legges frem en eierskapsmelding. Første 
eierskapsmelding legges frem for Kommunestyret i oktober samme år. 

Eierskapsmeldingen er et verktøy for kommunen som eier. Den kan brukes for å gi nødvendige 
styringssignal til selskapene og tydeliggjøre politikernes ansvar. 

Eierskapsmeldingen skal tydeliggjøre hva en aktiv og god eierskapspolitikk innebærer for 
kommunens politikere og administrasjon. Lødingen kommune har direkte eierandeler i 
kommunalt foretak, aksjeselskaper og interkommunale selskaper. Lødingen kommune deltar 
også i interkommunalt samarbeid.   

Gjennom eierskapsmeldingen etablerer kommunestyret de overordnede prinsipper for 
kommunens forvaltning av eierposisjoner. Dette er innbyggernes felles formue.  

Formålet med eierskapsmeldingen er å gi en oversikt over Lødingen kommunes ulike former for 
eierskap, og klargjøre kommunens strategi for disse. Videre handler eierskapsmeldingen om 
hvordan Lødingen kommune skal utøve aktivt eierskap i ulike bedrifter og selskaper. 

Formålet med eierskapsmeldingen kan oppsummeres slik: 

 skal være et verktøy for kommunestyret i Lødingen kommune til å ivareta kommunens 
eierinteresser 

 skal heve kompetansen knyttet til valg av organisasjonsform og bidra til effektiv 
utnyttelse av kommunens ressurser 

 skal etablere og sikre rutiner for systematisk politisk og administrativ oppfølging av 
kommunens eierskap 

 skal gi en samlet oversikt med selskapsrelatert informasjon over de foretak og 
selskapene kommunen har eierandeler i. 

Eierskapsmeldingen skal bidra til at det blir satt fokus på kommunes eierskap og strategivalg 
vedrørende satsingsområder. 

 

2. Eierstyring i Lødingen kommune 

Eierstyring i Lødingen kommune er forankret i Kommunestyret gjennom eierskapsmeldingen 
som første gang vedtatt i kommunestyremøte 05.10.2017.  Kommunestyret avgjør hvor ofte 
denne skal rulleres.  

 



   

3. Prinsipper for god eierstyring: 

Det må fastsettes hva som skal være Lødingen kommunes prinsipper for god eierstyring.  

Dette kan for eksempel være: 

 Utbytte og avkastningskrav, effektivitetsmål eller ideelle mål. 

 Om selskapets kapitalstruktur 

 Klare, langsiktige mål for kommunenes eierskap 

 Lødingen kommune fremmer sine interesser overfor selskaper gjennom 
generalforsamling, representantskap og eier/dialogmøter. 

 Kommunens eierskap knyttet til Samfunnsansvarlig forretningsdrift og bærekraftig 
samfunnsutvikling. 

 Etiske retningslinjer  

 Åpenhet knyttet til kommunens eierskap 

 

4. Eierstrategi utfra formål 

Eierstrategi har som formål å danne grunnlaget for en god styringsdialog, ved å gi langsiktige 
mål med en klar retning på hva eierne vil  med selskapet.  Lødingen kommune har en strategisk 
og langsiktig perspektiv med sitt eierskap og det skal være tydelige mål med eierskapet.  

Etableringen av en eierstrategi bør starte med en kort beskrivelse av den historiske bakgrunnen 
for eierinteressen i det aktuelle selskapet, samt de senere års utvikling.  Deretter bør strategien 
peke på aktuelle punkter for vurderingen av den fremtidige eierskap. Kriterier for denne 
vurderingen kan være 

 Kapitalbindingssynspunkt 

 Oppfølgings- og investeringsbehov 

 Samfunnsmessig betydning 

 Lønnsomhet i dag og i fremtiden 

Etablering og samarbeid kan grovt inndeles utfra følgende formål: 

 Finansielt motivert – Selskap der motiv og hovedgrunn for eierskap er mulighet til 
økonomisk utbytte av innskutt kapital av avgrensning av kommunen sin økonomiske 
risiko. Formålet er naturlig for selskap som er forretningsmessig orientert og der 
bedriftsøkonomiske kriterier for lønnsomhet ligger til grunn for selskapet sitt arbeid. 

 Politisk motivert – Hovedmålsettingen er strategisk valg av å posisjonere 
kommunen/regionen. Hverken økonomi, hensyn til tjenesteyting eller lignende ligger til 
grunn for denne kategorien eierskap. Være et gjennomføringsorgan for politiske 
målsettinger 

 Effektivisering av tjenesteproduksjon – Selskap som i hovedsak er motivert og grunngitt 
med forventning om mer effektiv tjenesteproduksjon og bedre forvaltning av 
anleggsmidler enn ved å yte tjenesten selv. 



   

 Samfunnsøkonomisk motivert – Selskap som er motivert og grunngitt i at kommunen 
gjennom slike selskap vil oppnå  totalt mere samfunnsøkonomiske gunstige 
resultat/gjennomføring av oppgaver. Offentlig engasjement og styring i 
oppgaveløsningen vil stå sentralt for slike selskap.   

 Regionalpolitisk motivering – Selskap som er motivert og grunngitt ut fra at det styrker 
kommunen og regionen sine vilkår og posisjon til å gjennomføre oppgaver til andre 
regioner og nasjonalt. Her kan posisjonering for å utløse statlige midler/prioriteringer 
være en del av årsaken. 

Kommunestyret kan fastsette selskapsvise eierstrategier, men det kan være hensiktsmessig å 
ha en overordnet eierskapsstrategi som utøves av kommunestyrets valgte 
eierskapsrepresentanter i de ulike styrene/representantskapene/generalforsamlingene. 

  

5. Samfunnsansvar 

Selskaper har en viktig samfunnsrolle og påvirker samfunnsutviklingen og nærmiljøet de 
opererer i. Heleide selskaper av Lødingen kommune forventes å legge til grunn de føringer som 
Lødingen kommune har satt som etiske retningslinjer, overordnet arbeidsgiverpolitikk, 
anskaffelsesstrategi, antikorrupsjonsarbeid, samt ulike miljøtiltak. 

For selskaper som Lødingen kommune er deleier i, forventes det at selskapene bestreber seg på 
å følge de overfor nevnte føringer. 

 

6. Eierskapsforvaltning 

Hovedformålet med eierskapsforvaltningen er å sikre en god utvikling for selskapene, langsiktig 
verdiskapning og god forutsigbar styring, samt sørge for å følge opp vedtatt eierskapsmelding 
og eierstrategier. Løpende eierskapsforvaltning innebærer regelmessig og formalisert kontakt 
mellom kommunen og foretakene/selskapene, sikre god rapportering på mål og forventninger, 
sikre gode prosesser ved gjennomføring av valg, strategiendringer mv. 

For å sikre en helhetlig og god folkevalgt eierstyring er det viktig å legge til rette for aktiv, 
systematisk og organisert oppfølging av selskapene. Kommunestyret, Formannskapet og 
rådmannen har viktige og ulike roller knyttet til kommunens eierskapsforvaltning. 

Kommunestyrets ansvar: 

 Saker av prinsipiell karakter og/eller strategisk betydning for kommunens eierskap 

 Saker om etablering av aksjeselskap, herunder kjøp og salg av aksjer 

 Saker om deltagelse i interkommunale selskap, IKS 

 Saker om deltagelse i interkommunalt samarbeid, herunder verstkommunesamarbeid. 

 Andre saker med hjemmel i lov, vedtekter eller avtaler som ligger under 
kommunestyrets ansvarsområde 

 Vedtar kommunens eierskapsmelding 



   

 Vedtar kommunens eierskapsstrategier for selskaper og foretak. 

 Gjennomfører styrevalg (Valg av representanter til aksjeselskap og interkommunale 
selskaper)  

Formannskapet 

 Innstiller til Kommunestyret i saker som omhandler kommunens eierskap 

 Er kommunens eierutvalg 

 Iverksetter og følger opp kommunens vedtatte eierskapsmelding overfor selskapene 

 Innstiller til Kommunestyret de eierforhold som er av prinsipiell betydning for 
kommunen 

 Er ansvarlig for utvikling av styringsdokumenter, som f.eks. eierskapsmelding og 
eierstrategier 

 Forbedre og gjennomfører selskapsvise eier/dialogmøter og befaringer tilknyttet 
selskapskontakt. 

 Forbereder valgkomitesaker 

 Kan be om å få utredet saker til politisk behandling 

Rådmannen: 

 Administrativ iverksettelse og oppfølging av kommunens vedtatte eierskapsmelding 

 Forbereder saker til politisk nivå vedrørende eierskapsmelding, eierstrategier og 
selskapsvedtekter, eller andre saker som krever særskilt fokus fra selskapets eier. 

 Sikre at styrebehandlete (vedtatte) budsjettforslag fremmes som en del av rådmannens 
handlingsprogram, samt at selskapenes rapportering innpasses i forhold til kommunens 
økonomirapportering og årsmelding. 

 Ivareta direkte tjenestedialog med selskapene. 

 

7. Valg av selskapsform eller samarbeidsform 

Når Lødingen kommune skal vurdere å etablere selskaps – eller samarbeidsform, skal følgende 
vurderinger legges til grunn: 

 Hva er motivet for å etablere eller gå inn i selskapet/samarbeidet? 

 Hva er formålet med selskapet/samarbeidet? 

 Hvilke plikter påtar kommunen seg ved å gå inn i selskapet/samarbeidet? 

 Hvilke ønsker eller behov har Lødingen kommunes for politisk styring av selskapet?  

 

8. Oppfølging av kommunens eierskapsmelding 

Lødingen kommune har en åpen, langsiktig og forutsigbar eierskapspolitikk. 
Eierskapsmeldingen oppdateres ved behov.  



   

 

DEL 2  

Lødingen kommunes eierposisjoner. 

Generelt om selskapsformer: 

 AS: Aksjeselskap, regulert av aksjeloven. Aksjeselskaper er selvstendige rettssubjekter. 
Ansvaret hos eierne er begrenset til innskutt kapital. Selskapet kan gå konkurs. Øverste 
organ er generalforsamlingen. Som hovedregel representerer ordføreren kommunen på 
generalforsamlingen der kommunen er aksjonær. 
Kommunens styringsrett: Aksjeeierne utøver sin styringsrett gjennom vedtak i 
Generalforsamlingen. 

 IKS: Interkommunalt Selskap, regulert av lov om Interkommunale selskaper. Bare 
kommuner og fylkeskommuner kan være deltakere. IKS er et selvstendig rettssubjekt og 
opptrer i eget navn utad, og er økonomisk skilt fra deltakerkommunene. De har sin egen 
formue og sine egeninntekter, og svarer selv for sine forpliktelser. Hver eier har et 
ubegrenset ansvar for sin andel av selskapets samlende forpliktelser. Øverste organ er 
representantskapet. Lovens bestemmelser medfører at deltakerkommunene i 
utgangspunktet har større innflytelse enn i et aksjeselskap.Kommunens styringsrett: Det 
enkelte kommunestyret har instruksjonsrett ovenfor sine egne medlemmer i 
representantskapet.   

 KF: Kommunalt Foretak. Reguleres av Kommunelovens kapittel 11. KF er ikke et 
selvstendig rettssubjekt, men en del av kommunen og har ingen økonomisk 
selvstendighet. Foretakets ledes av et styre og en daglig leder. Øverste organ: 
Kommunestyret. Kommunens styringsrett: Gjennom kommunestyret som øverste 
myndighet.Rådmannen har uttalerett før styrebehandling av  saker som etter 
vedtektene skal godkjennes av kommunestyret.  

 IS: Interkommunalt samarbeid. Regulert av Kommunelovens § 27 Samarbeid: 
Kommunalt samarbeid organisert med eget styre. Denne typen samarbeid kan være 
eget rettssubjekt.  
De interkommunale samarbeidene er ikke en del av denne eierskapsmeldingen. 

 Kommunelovens § 29 Vertskommunemodell: Kommuner overlater ansvaret for 
bestemte oppgaver og beslutninger til en annen kommune, dvs vertskommunen. 
Modellen innebærer ikke etablering av egen juridisk person, men er et rent avtalebasert 
samarbeid. Eks. Vesterålen Barnevern. 

 GFS: Gjensidig selskap er en offentlig selskaps-/organisasjonsform som ofte nyttes ved 
organisering av forsikringsselskap. Ved Brønnøysundregistrene er den offisielle 
forkortelsen for slike virksomheter gjensidig forsikringsselskap (GFS). 
Begrepet assuranseforening nyttes også om slike selskap. Selskapsformen innebærer at 
forsikringstagerne danner og eier selskapet, dets eventuelle aktiva og også deler den 
risikoen selskapet har påtatt seg. Dette innebærer altså at kunde- og eiergruppen er 
sammenfallende. 
 
 



   

Oversikt over eierposisjoner: 

Eierposter: 

Aksjeselskaper Eierandel Formål/Motiv 

Lødingen Næringshage AS 20.00 Samfunnsøkonomisk 

Vesterålsprodukter AS 19,60 Samfunnsmessig 

Hålogaland Kraft AS 8,57 Finansielt 

Reno-Vest AS 6,80 Samfunnsmessig, lovpålagt ansvar, finansielt 

Interkommunale Selskap   

KOM REV NORD IKS 0,93  

K-Sekretariatet IKS 1,02  

   

Kommunalt foretak   

Lødingen Havn KF 100.00 Samfunnsmessig 

GFS   

KLP   

 

Presentasjon av de ulike selskapene: 

Lødingen Havn KF 
Formål 

Lødingen Havn skal ivareta administrative og 
forvaltningsmessige oppgaver tillagt kommunen i eller 
i medhold av havne- og farvannsloven. Lødingen Havn 
skal sørge for en rasjonell og effektiv havnedrift, føre 
tilsyn med trafikken i Lødingen kommunes 
havnedistrikt og forvalte havnekassens eiendommer, 
innretninger, andre aktiva samt realkapital stilt til 
havnekassens disposisjon med sikte på en best mulig 
ressursutnyttelse for havnens brukere og kommunen.  

Etablert: 12.12.2013 

Deltakere: Lødingen kommune 

Adresse: Rådhusveien, 8410 Lødingen 

Rettslige rammer: KF Kommunalt foretak. KF er ikke et selvstendig 
rettssubjekt, men en del av kommunen. 

Rammer: Vedtektene til Lødingen Havn KF ble fastsatt av 
Lødingen kommunestyre 3. april 2014 i medhold av 
Lov 25. september 1992 nr. 107 om kommuner og 
fylkeskommuner § 62. 

Forslag om vedtektsendringer fremsettes etter 
alminnelig flertall i Lødingen havnestyre, og vedtas 
med alminnelig flertall av Lødingen kommunestyre 
selv. 

Representantskap/styre 
Lødingen Havnestyre skal ha 5 medlemmer med 5 
personlige varamedlemmer.  



   
Valg av styret: Fem medlemmer velges av Kommunestyret etter 

innstilling fra valgkomiteen, hvorav 1 av medlemmene 
skal representere en fra de største brukergruppene i 
havna. Brukerrepresentanten velges etter forslag fra 
de største brukergruppene av havna. 

Kommunestyret velger selv leder og nestleder blant 
medlemmene i havnestyret. 

Eier- og ansvarsandel Lødingen kommune 100% 

Økonomiske rammer og evt tilskudd: Beslutninger om å finansiere Lødingen Havns 
investeringer gjennom låneopptak, herunder velge 
långiver, treffes av Lødingen kommunestyre. Dersom 
Lødingen havn ytes kommunalt tilskudd til drift eller 
investeringer, kan det tas forbehold om havnekassens 
tilbakebetaling av tilskuddet til kommunekassen. Slikt 
forbehold må komme klart til uttrykk ved bevilgningen 
av tilskuddet, og tilbakebetalingen må ikke medføre at 
havnestyret ikke kan ivareta sine oppgaver på en 
forsvarlig måte. 

 

Lødingen Næringshage AS 
Formål Eie og leie ut areal for næringsformål, eller annen 

forretningsmessig virksomhet. 

Etablert: 10.11.2003 

Deltakere: Se eierforhold under. 

Adresse: Televeien 3, 8410 Lødingen 

Rettslige rammer: Aksjeselskapsloven 

Rammer: Egne vedtekter 

Representantskap Nei 

Valg av styret: Generalforsamlingen velger styre 

Eier- og ansvarsandel Vestfjord Service AS 40.00% 
Ytterstad Fiskeriselskap AS 20.00% 
Lødingen Kommune 20.00% 
Asbjørn Selsbane AS 20.00% 

Økonomiske rammer og evt tilskudd: Selvbærende med egne inntekter. Lødingen kommune 
har gitt et lån på kr 100 000,- 

 

Vesterålsprodukter AS * 
Formål 

Kompetansebedrift som skal drive arbeidsrettet 
rehabilitering, avklaring, kvalifisering og formidling av 
arbeidssøkere. Dette skal oppnås gjennom samarbeid 
med næringsliv, offentlig virksomhet og 
kunnskapsmiljøer, samt gjennom profesjonell 
produksjon av varer og tjenster. 

Etablert: 11.06.1985 

Deltakere: Se eierforhold 

Adresse: Langbakkveien 24, 8406 Sortland 

Rettslige rammer: Aksjeselskapsloven 

Rammer: Selskapets vedtekter 

Representantskap: Nei 

Valg av styret: Velges av generalforsamlingen 

http://www.purehelp.no/company/view/vestfjordserviceas/912170802
http://www.purehelp.no/company/view/ytterstadfiskeriselskapas/866057222
http://www.purehelp.no/company/view/loedingenkommune/945468661


   
Eier- og ansvarsandel Sortland Kommune / Suorttá Souhkan: 32.40% 

Lødingen Kommune: 19.60% 
Øksnes Kommune: 13.40% 
Andøy Kommune: 10.70% 
Hadsel Kommune: 9.50% 
Nordland Fylkeskommune: 0.40% 
Andre: 14.00% 

Økonomiske rammer og evt tilskudd: Bedriften mottar offentlige tilskudd fra hhv NAV og 
Selvbærende med egne inntekter. 

*Vesterålsprodukter eier Lødingen Arbeidssenter med 100%. 

Hålogaland Kraft AS 
 

 

Formål 
Selskapets formål er å produsere, transportere, og 
omsette elektrisk energi samt utføre andre oppgaver 
som står i formindelse med dette, herunder deltakelse 
i andre selskap. Selskapet kan utføre oppdrag for 
andre selskap der selskapet har kompetanse.     

Etablert: 10.07.1970.* 

Deltakere:  

Adresse: Rødbergveien 4, 9408 Harstad 

Rettslige rammer: Aksjeselskapsloven 

Rammer: Selskapets Vedtekter 

Representantskap  

Valg av styret: Gjennom vedtektene er eierne fordelt i følgende 
aksjeklasser og hvor generalforsamlingen velger 6 
styremedlemmer med tilhørende fordeling: – 
Aksjeklasse A: Harstad kommune 3 styremedlemmer – 
Aksjeklasse B: Kvæfjord kommune, Skånland 
kommune 1 styremedlem – Aksjeklasse C: Gratangen 
kommune, Ibestad kommune 1 styremedlem – 
Aksjeklasse D: Lødingen kommune, Tjeldsund 
kommune 1 styremedlem 

Eier- og ansvarsandel Harstad Kommune / Hársttáid Suohkan: 48.57% 
Lødingen Kommune: 8.57% 
Tjeldsund Kommune: 8.57% 
Skånland Kommune: 8.57% 
Gratangen Kommune: 8.57% 
Ibestad Kommune: 8.57% 
Kvæfjord Kommune: 8.57% 
Andre: 0.01% 

Økonomiske rammer og evt tilskudd: Selvbærende med egne inntekter. 

*Fra og med 01.01.2016 er Hålogaland Kraft organisert som konsern med datterselskaper innenfor nettvirk - 

somhet, kraftproduksjon, kraftomsetning, bredbånd, dronetjenester og eiendom. Totalt består konsernet av 

morselskapet Hålogaland Kraft AS med tilhørende 9 datterselskaper. 

 

 

 

http://www.purehelp.no/company/view/sortlandkommunesuorttsouhkan/847737492
http://www.purehelp.no/company/view/loedingenkommune/945468661
http://www.purehelp.no/company/view/oeksneskommune/845152012
http://www.purehelp.no/company/view/andoeykommune/945624809
http://www.purehelp.no/company/view/hadselkommune/958501420
http://www.purehelp.no/company/view/nordlandfylkeskommune/964982953
http://www.purehelp.no/company/view/harstadkommunehrsttidsuohkan/972417971
http://www.purehelp.no/company/view/loedingenkommune/945468661
http://www.purehelp.no/company/view/tjeldsundkommune/959469237
http://www.purehelp.no/company/view/skaanlandkommune/959469326
http://www.purehelp.no/company/view/gratangenkommune/959469415
http://www.purehelp.no/company/view/ibestadkommune/959469792
http://www.purehelp.no/company/view/kvaefjordkommune/972417998


   

Reno-Vest IKS 
Formål På vegne av deltakerkommunene skal Reno-Vest sørge 

for miljømessig, kostnadeseffektiv og helsemessig 
håndtering av husholdningsavfall og slam. Reno-Vest 
IKS har ikke erverv til formål- Selskapet skal sørge for 
informasjon til deltakerkommunens innbyggere om 
avfallsordninger samt gi informasjon til og ha dialog 
med kommunene om avfalls- og miljøspørsmål. Reno-
Vest IKS kan inngå samarbeidsavtaler eller delta i 
andre foretak som hører naturlig inn i utviklignen av 
selskapet og som bidra til at deltakerkommunenes og 
selskapets målsettinger oppnås. 

Etablert: 19.11.1974 

Deltakere:  

Adresse: Ramnflauget, 8416 Sortland 

Rettslige rammer: IKS, IKS: Interkommunalt Selskap, styres av lov om 
Interkommunale selskaper. IKS er et selvstendig 
rettssubjekt og opptrer i eget navn utad. 

Rammer: Eieravtale, Retningslinjer for valgkomiteen, 
Styreinstruks, Strategiplan, Instruks for daglig leder, 
Internkontroll, Etiske retningslinjer og regler for 
varsling, Renovasjonsforskrift 

Representantskap (eiernes organ) 6 medlemmer og 6 vara. 
Selskapet skal ha et representantskap hvor samtlige 
eiere er representert og har personlig 
vararepresentant. Eiermyndigheten utøves av 
representantskapet. 

Valg av styret: Kommunestyret velger kommunens deltaker i 
representantskapet, og gjennom den valgte 
representanten forvalter kommunen sitt eierskap i 
Reno-Vest. 
Representantskapet velger selv sin leder og nestleder 
for 4 år om gangen. 
Representantskapet velger selskapets styre som 
forvalter er ansvarlig for forvaltningen av selskapet.. 
 
Selskapets styre består av 7 medlemmer. 6 av styrets 
medlemmer velges av representantskapet for 2 år 
etter forslag fra valgkomiteen. 1 av styrets 
medlemmer med varamedlem velges av og blant 
selskapets 
ansatte. 

Eier- og ansvarsandel Sortland Kommune / Suorttá Souhkan: 30.40% 
Hadsel Kommune: 24.80% 
Andøy Kommune: 15.50% 
Øksnes Kommune: 13.80% 
Bø Kommune: 8.70% 
Lødingen Kommune: 6.80% 

Økonomiske rammer og evt tilskudd: Selvbærende med egne inntekter. 

 

KOMREV NORD IKS 

Formål 
KomRev NORD er et interkommunalt 
revisjonsselskap som er etablert for å utføre 

http://www.purehelp.no/company/view/sortlandkommunesuorttsouhkan/847737492
http://www.purehelp.no/company/view/hadselkommune/958501420
http://www.purehelp.no/company/view/loedingenkommune/945468661


   

en helhetlig revisjon av kommuner, 
kommunale foretak, interkommunale 
selskaper, offentlige stiftelser, kirkelige 
regnskaper og legater..  

Etablert: 01.01.2004 

Deltakere: 34 kommuner og Troms Fylkeskommune 

Adresse: Har kontorer 6 steder i Nord Norge. 
Hovedkontor Harstad 

Rettslige rammer: IKS: Interkommunalt Selskap, styres av lov 
om Interkommunale selskaper. IKS er et 
selvstendig rettssubjekt og opptrer i eget 
navn utad. 

Rammer:  

Representantskapet 30 representanter 

Valg av styret: 6 medlemmer (5 av representantskapet + 3 
varamedlemmer og en av og blant ansatte + 
vara)  

Eier- og ansvarsandel Tromsø Kommune 24.84% 
Troms Fylkeskommune 20.75% 
Harstad Kommune / Hársttáid Suohkan 9.48% 
Narvik Kommune 4.67% 
Lenvik Kommune 4.55% 
Sortland Kommune / Suorttá Souhkan 3.86% 
Målselv Kommune 2.81% 
Balsfjord Kommune 2.32% 
Nordreisa Kommune 1.94% 
Hemnes Kommune 1.76% 
Bardu Kommune 1.45% 
Skånland Kommune 1.35% 
Sørreisa Kommune 1.35% 
Lyngen Kommune 1.31% 
Bø Kommune 1.30% 
Kvæfjord Kommune 1.29% 
Salangen Kommune 1.26% 
Skjervøy Kommune 1.24% 
Karlsøy Kommune 1.01% 
Kåfjord Kommune Gaivuona Suohkan 0.96% 
Evenes Kommune 0.93% 
Tysfjord Kommune 0.93% 
Tjeldsund Kommune 0.93% 
Lødingen Kommune 0.93% 
Ballangen Kommune 0.93% 
Ibestad Kommune 0.83% 
Storfjord Kommune 0.76% 
Gratangen Kommune 0.73% 
Dyrøy Kommune 0.73% 
Tranøy Kommune 0.69% 
Lavangen Kommune Loabága Suohkan 0.62% 
Kvænangen Kommune 0.59% 
Torsken Kommune 0.46% 
Berg Kommune 0.44% 

Økonomiske rammer og evt tilskudd:  

 

 



   

K-sekretariat IKS 

Kommunale kontrollutvalg er pålagt å ha uavhengig administrasjon/sekretariat. Sekretariatet skal påse at saker 
som behandles av kontrollutvalget er forsvarlig utredet og at utvalgets vedtak blir i iverksatt. 

Formål 
Utføre sekretariatsfunksjonen for deltakernes 
kontrollutvalg og hva dermed står i naturlig 
forbindelse 

Etablert: 05.11.2004 

Deltakere: Se eierforhold under. I tillegg har Evenes kommet med 
dersom godkjenning fra de andre eierne. 

Adresse: Strandveien 13, 9007 Tromsø 

Rettslige rammer: IKS: Interkommunalt Selskap, styres av lov om 
Interkommunale selskaper. IKS er et selvstendig 
rettssubjekt og opptrer i eget navn utad.  

Rammer: Selskapsavtale 

Representantskapet Samtlige deltakerkommuner og fylkeskommunen 
velger selv egen representant med personlig vara. 
Representantskapet velger selv leder og nestleder. 

Valg av styret: Representantskapet velger selv 3 medlemmer til styret 
med personlige vara. 

Eier- og ansvarsandel Tromsø Kommune: 27.88% 
Troms Fylkeskommune: 25.17% 
Harstad Kommune / Hársttáid Suohkan: 10.43% 
Lenvik Kommune: 5.00% 
Sortland Kommune / Suorttá Souhkan: 4.27% 
Hadsel Kommune: 3.56% 
Målselv Kommune: 3.03% 
Balsfjord Kommune: 2.53% 
Nordreisa Kommune: 2.12% 
Øksnes Kommune: 1.99% 
Sørreisa Kommune: 1.50% 
Lyngen Kommune: 1.43% 
Kvæfjord Kommune: 1.38% 
Bø Kommune: 1.37% 
Skjervøy Kommune: 1.35% 
Karlsøy Kommune: 1.08% 
Kåfjord Kommune Gaivuona Suohkan: 1.05% 
Lødingen Kommune: 1.02% 
Storfjord Kommune: 0.86% 
Tranøy Kommune: 0.75% 
Ibestad Kommune: 0.64% 
Kvænangen Kommune: 0.63% 
Torsken Kommune: 0.49% 
Berg Kommune: 0.47% 
 

Økonomiske rammer og evt tilskudd:  

 

KLP 

Kommunal Landspensjonskasse (KLP) leverer pensjons- finans- og forsikringstjenester til 
kommuner og fylkeskommuner, helseforetak og bedrifter både i offentlig og privat sektor. KLP-
konsernet har en forvaltningskapital på 470 milliarder kr (2016 tall). KLP er et gjensidig eid 
selskap, derfor er KLPs kunder på offentlig tjenestepensjon også KLPS eiere.  
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